
C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S 

GRUPO DE TRABALHO SUPRAPARTIDÁRIO PARA EXAMINAR IMPACTO
ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO  ADVINDO  DA  IMPLEMENTAÇÃO  DE
PISOS SALARIAIS FIXADOS NO PROJETO DE LEI N. 2564/2020

PARECER DA COMISSÃO

O Grupo de Trabalho suprapartidário  para examinar  impacto
orçamentário-financeiro  advindo  da  implementação  dos  pisos  salariais
fixados no Projeto de Lei n. 2564/2020, aprovou, em reunião realizada no
dia 23 de fevereiro, o Relatório do Relator, Deputado Alexandre Padilha.

Participaram  da  votação  os  Deputados  Carmen  Zanotto  –
Coordenadora;  Alexandre  Padilha  –  Relator;  Dr.  Zacharias  Calil,  Mauro
Nazif,  Jorge  Solla,  Carla  Dickson,  Leda  Sadala,  Célio  Studart,  Jandira
Feghali, Alice Portugal, Pedro Westphalen, Reginaldo Lopes e Dra. Soraya
Manato.

Sala das Reuniões, 23 de fevereiro de 2022.

Deputada CARMEN ZANOTTO

Coordenadora

Deputado ALEXANDRE PADILHA

Relator
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Parecer de Comissão
(Da Grupo de Trabalho (GTPL2564) destinado a examinar impacto

orçamentário-financeiro advindo da implementação de pisos
salariais fixados no Projeto de Lei n. 2564/2020)

 

 

Parecer do Grupo de Trabalho

suprapartidário para examinar impacto

orçamentár io-f inanceiro advindo da

implementação dos pisos salariais fixados

no Projeto de Lei n. 2564/2020.

 

 

Assinaram eletronicamente o documento CD225104653700, nesta ordem:

 

 1  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 2  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225104653700
Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225104653700

PA
R 

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

02
/2

02
2 

18
:4

6 
- G

TP
L2

56
4

PA
R 

1 
G

TP
L2

56
4 

=>
 R

EL
 1

/2
02

2 
G

TP
L2

56
4


